

Soundwise ApS

Gjellerupvej 84 A, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 36 94 99 37

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Lars Thorsager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soundwise ApS Gjellerupvej 84 A 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 36 94 99 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Thorsager
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg, udlejning og tekniske installationer af lyd og lys samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.388 t.kr. mod 5.794 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 791 t.kr. mod 2.022 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.388.238	5.794.248
2 Personaleomkostninger	-1.791.793	-2.742.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-555.241	-453.914
Driftsresultat	1.041.204	2.597.422
Andre finansielle indtægter	1.706	1.784
Øvrige finansielle omkostninger	-26.609	-4.766
Resultat før skat	1.016.301	2.594.440
Skat af årets resultat	-225.550	-572.854
Årets resultat	790.751	2.021.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	790.751	2.021.586
Disponeret i alt	790.751	2.021.586

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.513.430</u>	<u>2.017.564</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.513.430</u>	<u>2.017.564</u>
4	Deposita	<u>222.400</u>	<u>222.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>222.400</u>	<u>222.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.735.830</u>	<u>2.239.964</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	392.871	582.545
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.520	53.939
	Andre tilgodehavender	<u>278.401</u>	<u>1.194</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>759.792</u>	<u>637.678</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.388.637</u>	<u>2.100.356</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.148.429</u>	<u>2.738.034</u>
	Aktiver i alt	<u>5.884.259</u>	<u>4.977.998</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.811.038	4.020.287
Egenkapital i alt	4.861.038	4.070.287
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.619	15.601
Hensatte forpligtelser i alt	60.619	15.601
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	61.078
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	61.078
Gæld til pengeinstitutter	666	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.567	144.424
Selskabsskat	60.532	142.146
Anden gæld	843.837	544.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	962.602	831.032
Gældsforpligtelser i alt	962.602	892.110
Passiver i alt	5.884.259	4.977.998

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.998.701	500.000	2.548.701
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Resultatdisponering	0	2.021.586	0	2.021.586
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.020.287	0	4.070.287
Resultatdisponering	0	790.751	0	790.751
	50.000	4.811.038	0	4.861.038

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid-19 støtteordninger	<u>322.722</u>	<u>0</u>
	<u>322.722</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftindtægter	<u>322.722</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>322.722</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.612.320	2.608.398
Pensioner	143.154	99.689
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.319</u>	<u>34.825</u>
	<u>1.791.793</u>	<u>2.742.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	4.749.352	3.656.524
Tilgang i årets løb	<u>51.107</u>	<u>1.092.828</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.800.459</u>	<u>4.749.352</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.731.788	-2.277.874
Årets afskrivninger	<u>-555.241</u>	<u>-453.914</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-3.287.029</u>	<u>-2.731.788</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.513.430</u>	<u>2.017.564</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>222.400</u>	<u>222.400</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>222.400</u>	<u>222.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>222.400</u>	<u>222.400</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 116 tkr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 262 tkr.		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse, som pr. 31. december 2020 udgør 223 tkr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LT Group ApS, CVR-nr. 39076519 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
